)

D,

\.J

12

13
14

15

16

17

18
19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

27/03/2022 - 17:07:01

NO

0001

0002
0004

0003
0010

0012

0011

0016

0043

0014

0019

0056

0055
0007

0038

0066

0046

0015
0050

0067

0053

0037

0009

0020

0070

0060

0023

0028

0054

HRINUS

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome

Anderson Da Luz (Caxopa) E1
Itamar Motos/Granja Peruzzo/JG Motos

Eduardo Nazari E2
Adriano (Nicki) Santana E35
Kinho motos

Gian Taffarel E1
Orlei Brazaca E45
Brazacaarquitetura e construgéo

Cristian Cobelisnki E4A
Garagem 92. sombras da trilha .veriador césar. ver
cassio moreto E2
Loja Do Cabeleireiro

Maicon Fornari Oliveira E5B
Solamento Racing, Studio Della Vita, OFF Car Autot
Bruno Tenutti Daniel E4B
Milan Motos / Evo Escapamentos / Bender Suspensdes
Bruno Campos E4A
Joel motos, Marcelo motos, Carvao Tries, Barbearia
Diogo Lazzari E1
Moto a. Takamoto trilheiros

Ariel gris E5A
Vilson gris e Cia

Samuel Zanatto E4B
Pablo Zanchet E35
Zanchet Paisagismo Cechet offroad

LEONEL ZANATTO E4A
Familia Zanatto, Agricola Fertiliza

Daniel Rigo ESB
Ferrosul-Esquadrias

Felipe Faé E4B
Rd motos mecanica.,

Julio Cesar Giordani E2
LEONARDO BORTONCELLO E4B
Moto A . Portal Motos

Elieser Tibola E5B
S6 lamento ,Moto Clube Fim do Siléncio,Keli Zabot
Miguel Tizoni E4B
Fazenda Tizoni, Tizoni colheitas,Agropecuaria hori
Jucilei Minella E4A
Minella PREPARACOES

Mauricio Milan E2T
Bamba Racing, GASGAS Brasil

Gabriel (biscui) E1
Cechet off road

Gustavo Ferreira Dos passos E5B
Passos sementes

José Vitor Fonseca E5A
Granja FLAISA / Itamar Motos

Diego Fernando Assman E2
Extimpro Extintores e Projetos

Franco Benhur Bikoski E2T
237 academia e pilates, Global Motos GV e Fit Vida
Rafael Hacker E4B

Categoria

chronusae.com.br

Resultado Geral

Sul Brasileiro de Enduro Fim - Aratiba

Dif. Anterior

0s000ms

23s550ms
1m14s890ms

51s670ms
1m42s620ms

8s340ms

14s690ms

0s380ms

7s160ms

11s130ms

21s030ms

3s860ms

6s550ms
0s920ms

5s840ms

3s900ms

6s350ms

1s220ms
6s180ms

3s410ms

12s310ms

5s470ms

9s910ms

3s480ms

2s000ms

2s300ms

13s040ms

2s420ms

0s160ms

Dif. Lider

0s000ms

23s550ms
1m38s440ms

2m30s110ms
4m12s730ms

4m21s070ms

4m35s760ms

4m36s140ms

4m43s300ms

4m54s430ms

5m15s460ms

5m19s320ms

5m25s870ms
5m26s790ms

5m32s630ms

5m36s530ms

5m42s880ms

5m44s100ms
5m50s280ms

5m53s690ms

6m6s000ms

6m11s470ms

6m21s380ms

6m24s860ms

6m26s860ms

6m29s160ms

6m42s200ms

6m44s620ms

6m44s780ms

Especial
Perdido
0

Tempo

00:49:06.060

00:49:29.610
00:50:44.500

00:51:36.170
00:53:18.790

00:53:27.130

00:53:41.820

00:53:42.200

00:53:49.360

00:54:00.490

00:54:21.520

00:54:25.380

00:54:31.930
00:54:32.850

00:54:38.690

00:54:42.590

00:54:48.940

00:54:50.160
00:54:56.340

00:54:59.750

00:55:12.060

00:55:17.530

00:55:27.440

00:55:30.920

00:55:32.920

00:55:35.220

00:55:48.260

00:55:50.680

00:55:50.840
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\.J

#

39

40

41

42
43

44

45

46

47

48

49

50
51
52

53

54
55

56
57

58
59

60

NO

0052

0029
0018

0064
0051

0112
0080
0040
0068

0044

0074

0058

0065
0091

0063

0106

0075

0118

0099

0083

0036
0032
0073

0081

0119
0090

0109
0069

0105
0021

0045

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRINUS

Nome

Chapeacéo hacker

Matheus Henrique Lauxen
Haramag_evolugao_sem_limites
Marcelo Bettiato

Cassiano Wrublewski
OFicina do PC

Andrei Fassina

Matheus Bristot

Miami Dancing Bar

Renan Anténio Mariga
Afonso Henrique Carbonera
Natan Gabriel Massi Foppa
Felipe Scarsi

Cenci Racing

Cassiano Pelissaro

Agricola Pelissaro

Thiago Alessi

Supermercado Parana, Boby Motos
Carlos Mazetto

Resultado Geral

Sul Brasileiro de Enduro Fim - Aratiba

Categoria

E4B

E2T
E1

ESA
E4B

E6B
E6GA
E4A
E5B

E4B
ES5B

ES5A

Thedoctorsup, Roda Viva, Agropecuaria Horizonte, G

Marcelo Francisco Bellato

Tobias Ody

Restaurante Ody

Willian De Col

Moto Clube Fim do Siléncio

Paulo Renato

Iltamar Motos

Alessandro Jardel Ferreira da Luz
Beto Motos Trés Palmeiras

Mauricio Calza

Diemec Maquinas

Daniel Misael Vargas

Gaucha Telhados
Diego Junior Peruzzo

Granja Peruzzo/ltamar Motos/ Dudi Motos
Sandro Oliveira

André Teochi

Pepe Douglas Dalzochio

Minella Motos

E5A
EGA

E5A

EGB

ESB

E35

E6B

EGA

E45
E35
ESB

Ktm sportby, pro tork, trilheiros do horizonte, mo

Bernardo Balena
Cetec digital, Claro
Murilo Gassen

Samuel Sipert

EGA

E4A
EGA

Samuka moto Racing; Niko graphics; Formigos da tri

Marcos Roncato
Guilherme Viel
Nenhum

Mateus Rizzi
Gustavo Visentini
Forna Racing
Cleidir Bordignon

E6B
ESB

E6B
E1

E4B

Sander, unick Importados, Sotili mercado Colorett

27/03/2022 - 17:07:01

chronusae.com.br

Dif. Anterior

4s440ms

3s210ms
6s560ms

8s500ms
23s390ms

1s660ms
4s5430ms
6s470ms
25450ms

0s440ms

11s520ms

10s530ms

1s120ms
6s350ms

2s850ms

24s380ms

3s770ms

12s490ms

2s500ms

29s330ms

11s620ms
8s780ms
5s420ms

26s510ms

2s340ms
19s200ms

7s940ms
39s220ms

5s230ms
5s760ms

15s990ms

Dif. Lider

6m49s220ms

6m52s430ms
6m58s990ms

7m7s490ms
7m30s880ms

7m32s540ms
7m36s970ms
7m43s440ms
7m45s890ms

7m46s330ms

7m57s850ms

8m8s380ms

8m9s500ms
8m15s850ms

8m18s700ms

8m43s080ms

8m46s850ms

8m59s340ms

9m1s840ms

9m31s170ms

9m42s790ms
9m51s570ms
9m56s990ms

10m23s500ms

10m25s840ms
10m45s040ms

10m52s980ms
11m32s200ms

11m37s430ms
11m43s190ms

11m59s180ms

Especial
Perdido

0

O O O o

Tempo

00:55:55.280

00:55:58.490
00:56:05.050

00:56:13.550
00:56:36.940

00:56:38.600
00:56:43.030
00:56:49.500
00:56:51.950

00:56:52.390

00:57:03.910

00:57:14.440

00:57:15.560
00:57:21.910

00:57:24.760

00:57:49.140

00:57:52.910

00:58:05.400

00:58:07.900

00:58:37.230

00:58:48.850
00:58:57.630
00:59:03.050

00:59:29.560

00:59:31.900
00:59:51.100

00:59:59.040
01:00:38.260

01:00:43.490
01:00:49.250

01:01:05.240
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#

61

68
69

70

4l
72

73
74

75

76

77

78

79

80

81
82
83

84

85

86
87

88
89
90
91

NO

0095

0087

0034

0084

0089

0110
0096

0076
0120

0100

0103
0079

0093
0101

0033

0107

0008

0027

0088

0031

0108
0114
0097

0035

0017

0005
0098

0113
0116
0117
0102

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRINUS

Nome

Rafael Orso
Eretelas
Luan Bueno da silva

Resultado Geral

Sul Brasileiro de Enduro Fim - Aratiba

Tambo bela vista. Beto motos. Esquadrias zimermam.

Marcos Vicari

Loja Use

Diego Ronsoni da silveira

Aluminova Esquadrias e Eretelas
Matheus Donin Pescador
Tenero Racing

Arthur Galli

Rafael Galera

Galera Produtos de Limpeza
Lucas Rauch Carlesso
Guilherme Parisenti Badalotti
Parisenti Odontologia
Edimar Possebom
Transportes Possembom
Gilmar Zych
Ademilson Marsiglio
Aplicativo Tua Agenda

Elio Francisco Backes

Fabiano Bortoli

Granja tizoni, agropecuaria horizonte.

Fabio Santini

Fazenda santini

Renato Trombetta
Agropecuaria Puriagri
Bruno Zanchet

Zanchet Paisagismo

Diego Morretto
Pevecerva, Artylar

Marcos Tiago Orso
Mundial Gesso

Marcos V. De Mello
Callimaq / Onix marmores
Robson Dos Santos
Jean Carlos de Cezare
André luis Carniel guidini
Agropecuaria CG

Nilceu Santos

Nao

Gregori Bregalda

GREGUI MOTOBIKE , MOVEIS NOVO HORIZONTE , LAVAGEM

Felipe Cantu
Clair Voievoda Junior

JR Instalagdes Hidraulicas, Mecéanica de motos BOX

Eduardo Sgarbi Tochetto
Marcelo Eduardo de Morais
Yuri Brun

Giliard Dalla rosa

27/03/2022 - 17:07:01

Categoria Dif. Anterior
EGA 4s270ms
E6A 6s120ms
E45 31s160ms
EBGA 8s760ms
EGA 14s690ms
E6B 48s750ms
EGA 17s590ms
E2 34s660ms
EGA 10s160ms
E6B 12s050ms
E6B 12s740ms
E6A 35s890ms
EGA 59s770ms
E6B 0s600ms
E45 1m32s940ms
E6B 36s990ms
E5A 45s970ms
E2T 1m21s380ms
EGA 1m51s720ms
E35 2m9s090ms
E6B 33s450ms
E6B 14s380ms
E6B 3m34s480ms
E45 42m33s130ms
E4A 46s530ms
E2 19s060ms
E6B 22s060ms
E6B 1h43m35s800ms
EJ 53s040ms
EJ 2m59s240ms
E6B 1m40s270ms

chronusae.com.br

Dif. Lider

12m3s450ms

12m9s570ms

12m40s730ms

12m49s490ms

13m4s180ms

13m52s930ms
14m10s520ms

14m45s180ms
14m55s340ms

15m7s390ms

15m20s130ms
15m56s020ms

16m55s790ms
16m56s390ms

18m29s330ms

19m6s320ms

19m52s290ms

21m13s670ms

23m5s390ms

25m14s480ms

25m47s930ms
26m2s310ms
29m36s790ms

1h12m9s920ms

36s610ms

55s670ms
33s610ms

1h29m2s190ms
50s850ms
51s610ms
11s340ms

Especial
Perdido
0

w

A~ A bW

Tempo

01:01:09.510

01:01:15.630

01:01:46.790

01:01:55.550

01:02:10.240

01:02:58.990
01:03:16.580

01:03:51.240
01:04:01.400

01:04:13.450

01:04:26.190
01:05:02.080

01:06:01.850
01:06:02.450

01:07:35.390

01:08:12.380

01:08:58.350

01:10:19.730

01:12:11.450

01:14:20.540

01:14:53.990
01:15:08.370
01:18:42.850

02:01:15.980

00:41:29.450

00:34:10.390
00:34:32.450

02:18:08.250
00:25:15.210
00:28:14.450
00:29:54.720
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99
100

101

102

103

104

105
106
107

108
109
110

111

112

113

114
115

116

17
118
119

120

NO

0078
0111

0025
0026

0048

0057
0085

0094
0104

0115

0062

0006

0013

0022
0024
0030

0039
0041
0042

0047

0049

0059

0061
0071

0072

0077
0082
0086

0092

HRINUS

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome

Mauricio Luis Bearzi

Carlos Eduardo da Silva Cordova
Auto Eletrica Lutkemeier

CHARLES DE BAIRROS
Daniel Hentges

Install Equipamentos
Guilherme Mariga

Resultado Geral

Categoria

ESB
E6B

E2T
E2T

E4B

Mecénica Gevinski, Mariga som e eventos, Alem&o66,

Bruno Provin

Elinton Cecilio

Barbearia do xuxo...Global motos....Grupo Haiduck

Diego Casagranda

GREGORY PHILIPPSEN

Philippsen Climatizagéo e Energia

Gabriel Prigolli

Gregui Motobike familia Miranda

Sidinei fortes

Portal motos ,AP estofados , AS metallrgica
José Mario Fonseca

Granja FLAISA

Leandro Batisti

Ktm sportbay/protork /méveis novo horizonte/slin g
OTAVIO MONTEMEZZO

Antonio Carlos Antunes

Charles De Lima

Sorvepées. dB car. Dani motos. Fabio motos
Gabriel Junior Vian

Fabio Racoski

Augusto Zorzo

Zorzo Pneus

Gabriel Tizoni

Fazenda Tizoni ,Forga bruta off road, consultério
Jo&o Pedro Marciniak

Trilheiros s na lama off-road, saldo da Jaque, re
Francisco Andolfatto

Galgo pneus

Samoel Manera

Jean Tochetto

Minella Preparagdes, Tochetto Esquadrias
Murilo Dalcero

Metalurgica Dalbran / Moto Clube Fim do Siléncio
Evandro Telo

bruno serafini

Fabiano Ceni Farina

EM MOTOS / GALGO BEER HOUSE
Vilmar Schaefer Schaefer
Alemao auto som . Paulo motos

27/03/2022 - 17:07:01

ESA
E6GA

EGA
E6B

EJ

ESA

E35

E2

E1
E2T
E35

E4A
E4A
E4B

E4B

E4B

ES5A

E5A
ESB

ESB

ESB
E6A
EGA

E6GA

chronusae.com.br

Sul Brasileiro de Enduro Fim - Aratiba

Dif. Anterior

2s160ms

7m33s980ms

19s690ms
5s350ms

28s370ms

26s760ms
19s890ms

44s370ms
2m1s680ms

22s240ms

56s740ms

49s570ms

0s000ms

0s000ms
0s000ms
0s000ms

0s000ms
0s000ms
0s000ms

0s000ms

0s000ms

0s000ms

0s000ms
0s000ms

0s000ms

0s000ms
0s000ms
0s000ms

0s000ms

Dif. Lider

9s180ms
35s200ms

54s890ms
49s540ms

21s170ms

47s930ms
28s040ms

43s670ms
41s990ms

19s750ms

16s490ms

6s060ms

6s060ms

6s060ms
6s060ms
6s060ms

6s060ms
6s060ms
6s060ms

6s060ms

6s060ms

6s060ms

6s060ms
6s060ms

6s060ms

6s060ms
6s060ms
6s060ms

6s060ms

Especial
Perdido
4

4

Tempo

00:29:56.880
00:37:30.860

00:24:11.170
00:24:16.520

00:24:44.890

00:12:18.130
00:12:38.020

00:13:22.390
00:15:24.070

00:15:46.310

00:01:49.570

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000
00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

00:00:00.000
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